
勐海县分公司邮政车辆定点维修、保养服务项目

招标公告（二次）

1.招标条件

云南晨晟招标咨询有限公司受中国邮政集团有限公司西双版纳州分公司委托，就勐海县分公司邮政车

辆定点维修、保养服务项目进行公开招标，项目已具备招标条件，欢迎具有相应资格的单位参与投标。

2.项目概况

2.1项目名称：勐海县分公司邮政车辆定点维修、保养服务项目。 

2.2招标范围：中国邮政集团有限公司版纳州分公司所属东风牌、上元牌、长安牌、依维柯牌、大众

等车型为主的各类邮政通信机动车辆，具体以最终实际维修的车辆为准。进行车辆日常维护、一级维护、

二级维护、汽车小修、总成修理、发动机大修、肇事车辆修复、协调维修站和组织 24小时道路救援。                                                                                                                          

2.3服务期限：2年，合同一年一签；框架协议，据实结算。

2.4项目两年采购预算：约 30万元。

2.5资格审查方式：资格后审。

2.6质量要求：达到行业相关标准及招标人要求，通过招标人验收合格。

3.投标人资格要求

3.1投标人须具有中华人民共和国境内登记注册的企业（事业）法人或非法人组织，具备有效的营业

执照或事业单位法人证书或其他类似的法定证明文件。

3.2投标人具备行政主管部门办理机动车维修经营备案，提供备案证明材料，企业资质要求为三类

（含车身维修）及以上汽车维修企业。

3.3供应商具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度，提供近两年公司年度财务报表；【提供 2022

年和 2023年的财务报表（包括资产负债表、损益表和现金流量表）盖章复印件；成立时间不足两年的，

提供自成立至今财务报表（包括资产负债表、利润表、现金流量表）；成立时间不足一年的，可提供供应

商基本开户银行出具的资信证明复印件】。

3.3信誉要求：

（1）供应商没有处于被责令停产停业、暂扣或者吊销营业执照（或许可证）；没有进入清算程序，

或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形。（2）供应商在投标期间没有被列入“信用中国

（http://www.creditchina.gov.cn）”的“失信被执行人”名单内，没有被列入中国政府采购网

（www.ccgp.gov.cn）政府采购严重违法失信行为记录名单内，打印查询页面（以采购代理机构查询页面

为准）。（3）供应商与采购人存在厉害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加



投标（与邮政无投资关系且存在以下情况的，不得参加采购活动：邮政领导人员及其亲属和其他特定关系

人、邮政员工持股（限非上市公司），以个人身份（组织委派的除外）担任法人、董事长、总经理、监事

的企业，以及邮政所属工会或员工集体出资成立的企业”。（4）被中国邮政集团有限公司列入黑名单且

在有效期内的供应商，均无资格参加本项目的采购活动。

3.4其他要求：

（1）供应商必须提供按照招标方要求开具增值税专用发票的承诺（提供相应承诺）。

（2）不得将本项目内容以任何方式进行转包、分包。

（3）本项目不接受联合体投标。

4、标段划分

 本项目不划分标段

5.资格审查办法

本项目采用资格后审的方式。

6.招标文件的获取

6.1本项目通过云采招阳电子招采交易平台（网址：https://www.ebidcn.com，以下简称“云采招

阳”）进行在线发布招标文件，投标人可进行在线获取招标文件、费用缴纳以及接收本项目相关公示公告

推送。有意参与本项目的潜在投标人（或：收到投标邀请函的供应商），需于 2024年 8月 30日 9时 00分

至 2024年 9月 5日 17时 00分（北京时间）前登录平台获取招标文件，招标文件费每份 600.00元（售后

不退）。

6.2在线获取招标文件流程：

（1）尚未注册成为平台用户的，需在平台官网进行免费注册并提交企业认证。企业认证通过后进入

用户后台，在项目列表中查找目标项目点击【立即投标】开始获取招标文件。

（2）进入目标项目投标操作窗口，同时上传如下资料加盖公章的扫描件至项目负责人端进行审核：

（资料名称（1）法定代表人（负责人）身份证明书原件、（2）法定代表人（负责人）授权书原件或

介绍信原件）。

（3）资料经项目负责人审核确认后，潜在投标人须采用在线支付方式缴纳招标文件费。文件费缴纳

后可在当前页面费用表内申请文件费开票（发票类型为电子普票或电子专票），并进入下一环节【招标文

件下载】。

6.3本项目不进行电子在线开标，投标人无需办理 CA锁，也无需在平台在线递交投标文件。在获取招

标文件过程中如遇缴费未发布或在下载页面中无待下载文件等情况，请稍作等待并与项目负责人联系。在



线获取文件操作问题请咨询平台客服（客服电话详见平台各操作界面右上角），投标项目业务流程问题请

咨询代理机构项目负责人。

7. 投标文件的递交

7.1投标文件递交的截止时间为 2024年 9月 19日 15时 00分，地点为西双版纳州景洪市宣慰大道 75

号（联系人：陆柳，联系电话：18088310673。）

7.2 逾期送达或者未送达指定地点的响应文件，采购人不予受理。

8.发布公告的媒介

本次招标公告同时在中国招标投标公共服务平台（www.cebpubservice.com）, 中国邮政官方网站

（www.chinapost.com.cn）、云采招阳系统上发布网上发布，我公司对其他网站或媒体转载的公告及公告

内容不承担任何责任。

9.联系方式

招标人：中国邮政集团有限公司西双版纳州分公司

联系人：丹增次仁

电话：0691-3066991

地  址：云南省西双版纳州景洪市宣慰大道 75号

招标代理机构：云南晨晟招标咨询有限公司

地址：云南省昆明市五华区科普路固地尚城商务中心 B座 24层

联系人：陆柳、蒋炜、李恒蓉、何侃、沈强

联系电话：18088310673、0871-63139599、63139566

传真：0871-63131155

备注：报名期间如遇招标代理机构无人受理等情形可与招标人进行联系。


	1.招标条件
	2.项目概况
	3.投标人资格要求
	4、标段划分
	6.招标文件的获取
	7. 投标文件的递交
	8.发布公告的媒介
	9.联系方式

